CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…, ngày … tháng … năm …
ĐƠN TỐ CÁO

(V/v: Ông/Bà……….. có hành vi đánh nhau tại/ có hành vi cố ý gây thương tích ………….)
Kính gửi: – Công an xã (phường, thị trấn)…
Tên tôi là:…… Sinh năm:………
Chứng minh nhân dân số:……. do CA.. cấp ngày…./…./……
Địa chỉ thường trú:……
Hiện đang cư trú tại:……
Số điện thoại liên hệ:……
(Nếu là tổ chức thì trình bày những thông tin sau:
Công ty:………
Địa chỉ trụ sở:……
Giấy CNĐKDN số:……. Do Sở Kế hoạch và đầu tư….. cấp ngày…/…./…….
Người đại diện theo pháp luật: Ông/Bà…….. Sinh năm:……
Chức vụ:……
Căn cứ đại diện:……
Chứng minh nhân dân số:…do CA….. cấp ngày…./…./……
Địa chỉ thường trú:……
Hiện đang cư trú tại:……
Số điện thoại liên hệ:……
Tôi xin trình bày với Quý cơ quan sự việc sau:………
(Trình bày về sự việc là nguyên nhân dẫn đến việc bạn làm đơn, nêu được các chi tiết mà bạn cho là dấu hiệu nhận biết đây là hành vi vi phạm pháp luật nhưng chưa bị xử lý theo quy định)…
Tôi nhận thấy rằng:
Ông/Bà:… Sinh năm:…
Chứng minh nhân dân số:…….. do CA…….. cấp ngày…./…./……
Địa chỉ thường trú:……
Hiện đang cư trú tại:……
Số điện thoại liên hệ:……
Cùng:
Ông/Bà:……… Sinh năm:………
Chứng minh nhân dân số:…….. do CA….….. cấp ngày…./…./……
Địa chỉ thường trú:……
Hiện đang cư trú tại:……
Số điện thoại liên hệ:……
(Trường hợp bạn không nắm được tất cả những thông tin này, bạn chỉ cần trình bày những thông tin bạn biết)
Đã có hành vi đánh nhau/ cố ý gây thương tích như tôi đã trình bày ở trên phải bị xử phạt theo quy định trên. Do vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị Quý cơ quan xem xét, tiến hành điều tra, xác minh và xử lý theo quy định của pháp luật, đảm bảo an ninh khu vực.
Tôi xin cam đoan những thông tin mà mình đã nêu trên là đúng sự thật. Kính mong Quý cơ quan xem xét và giải quyết theo quy định của pháp luật.
Tôi xin trân thành cảm ơn!
Gửi kèm theo:
· CMND/CCCD, sổ hộ khẩu (Bản sao);
· Các giấy tờ khác có liên quan…
Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   Độc lập  –   Tự do  –   Hạnh phúc   …, ngày … tháng … năm …   ĐƠN TỐ CÁO     (V/v: Ông /Bà ……….. có hành vi   đánh nhau tại/ có hành vi cố ý gây thương tích  ………….)   Kính gửi:  –   Công an xã (phường, thị trấn)…   Tên tôi là:…… Sinh  năm:………   Chứng minh nhân dân số:……. do CA.. cấp ngày…./…./……   Địa chỉ thường trú:……   Hiện đang cư trú tại:……   Số điện thoại liên hệ:……   (Nếu là tổ chức thì trình bày những thông tin sau:   Công ty:………   Địa chỉ trụ sở:……   Giấy CNĐKDN số:……. Do Sở Kế hoạch và đầu tư….. cấp ngày…/…./…….   Người đại diện theo pháp luật: Ông/Bà…….. Sinh năm:……   Chức vụ:……   Căn cứ đại diện:……   Chứng minh nhân dân số:…do CA….. cấp ngày…./…./……   Địa chỉ thường trú:……   Hiện đang cư trú tại:……   Số điện thoại liên hệ:……